
ANEXO A

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PAN GOBERNADOR COLIMA JORGE LUIS PRECIADO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 1,300,000.00 EN TIEMPO
2 PAN GOBERNADOR COLIMA PEDRO PERALTA RIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EXTEMPORÁNEO (26/03/2015)

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $1,300,000.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PAN GOBERNADOR COLIMA JORGE LUIS PRECIADO RODRÍGUEZ 503307.63 0.00 0.00 0.00 503,307.63 1,300,000.00 503,307.63 796,692.37 0.00 503,307.63 1,402,603.20 -899,295.57
2 PAN GOBERNADOR COLIMA PEDRO PERALTA RIVAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,402,603.20 -1,402,603.20

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,307.63 $1,300,000.00 $503,307.63 $796,692.37 $0.00 $0.00

TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL PAN

INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS

TOTAL PAN

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS



ANEXO B

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PRI GOBERNADOR COLIMA JOSÉ IGNACIO PERALTA SÁNCHEZ 5,469.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,969.00 EN TIEMPO
$5,469.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,969.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PRI GOBERNADOR COLIMA JOSÉ IGNACIO PERALTA SÁNCHEZ 0 6,969.00 0.00 0.00 6,969.00 6,969.00 6,969.00 0.00 0.00 6,969.00 1,402,603.20 -1,395,634.20

$0.00 $6,969.00 $0.00 $0.00 $6,969.00 $6,969.00 $6,969.00 $0.00 $0.00 $6,969.00

TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL PRI

INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS

TOTAL PRI

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS



ANEXO C

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PRD GOBERNADOR COLIMA MARTHA MARÍA ZEPEDA DEL TORO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PRD GOBERNADOR COLIMA MARTHA MARÍA ZEPEDA DEL TORO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,402,603.20 -1,402,603.20

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS

TOTAL PRD

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL PRD

INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS



ANEXO D

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PT GOBERNADOR COLIMA DAVID MUNRO GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PT GOBERNADOR COLIMA DAVID MUNRO GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,402,603.20

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS

TOTAL PT

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA

TOTAL PT

INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS



-1,402,603.20
DIFERENCIA



ANEXO E

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 MC GOBERNADOR COLIMA LEONCIO ALFONSO MORÁN SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,075,121.77 1,075,121.77 EN TIEMPO
2 MC GOBERNADOR COLIMA FRANCISCO JOSÉ YAÑEZ CENTENO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,095.00 34,095.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,075,121.77 $1,075,121.77

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 MC GOBERNADOR COLIMA LEONCIO ALFONSO MORÁN SÁNCHEZ 1,070,469.77 4,652.00 0.00 0.00 1,075,121.77 1,075,121.77 1,075,121.77 0.00 0.00 1,075,121.77 1,402,603.20
2 MC GOBERNADOR COLIMA FRANCISCO JOSÉ YAÑEZ CENTENO 29,443.00 4,652.00 0.00 0.00 34,095.00 34,095.00 34,095.00 0.00 0.00 34,095.00 1,402,603.20

$1,070,469.77 $9,304.00 $0.00 $0.00 $1,075,121.77 $1,075,121.77 $1,075,121.77 $0.00 $0.00 $1,075,121.77

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS

TOTAL MC

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA

TOTAL MC

INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS



-327,481.43
-1,368,508.20

DIFERENCIA



ANEXO F

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 NA GOBERNADOR COLIMA JOSÉ IGNACIO PERALTA SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EXTEMPORÁNEO (26-03-2015)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 NA GOBERNADOR COLIMA JOSÉ IGNACIO PERALTA SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,402,603.20 -1,402,603.20

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS

TOTAL NA

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL NA

INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS



ANEXO G

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO NICOLÁS CONTRERAS COSTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
2 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE MIGUEL ALEJANDRO GARCíA RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
3 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO ENRIQUE ALEJANDRO HARRIS VALLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO ADRIÁN LANDA MACEDO 754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 754.00 EN TIEMPO
5 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ JANETH PAZ PONCE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
6 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE RIUL RIVERA GUTIÉRREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
7 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR JESÚS RODARTE GUADARRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
8 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO RICARDO ROMÁN CISNEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
9 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE MARTHA LETICIA SOSA GOVEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

10 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA RAMIRO TOSCANO SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
11 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA MANUEL PIZANO RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EXTEMPORÁNEO (26/03/2015)

$754.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $754.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO NICOLÁS CONTRERAS COSTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,816.60$                                           
2 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE MIGUEL ALEJANDRO GARCíA RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,147.47$                                           
3 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO ENRIQUE ALEJANDRO HARRIS VALLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,614.19$                                           
4 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO ADRIAN LANDA MACEDO 754.00 0.00 0.00 0.00 754.00 754.00 754.00 0.00 0.00 754.00 121,614.19$                                           
5 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ JANETH PAZ PONCE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,682.43$                                           
6 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE RIUL RIVERA GUTIÉRREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,344.64$                                           
7 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR JESÚS RODARTE GUADARRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,497.33$                                           
8 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO RICARDO ROMÁN CISNEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,614.19$                                           
9 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE MARTHA LETICIA SOSA GOVEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,809.68$                                           

10 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA RAMIRO TOSCANO SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,924.85$                                           
11 PAN DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA MANUEL PIZANO RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,924.85$                                           

$754.00 $0.00 $0.00 $0.00 $754.00 $754.00 $754.00 $0.00 $0.00 $754.00

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS TOPE DE GASTOS DE PRECAMPAÑA

Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico TOTAL DE INGRESOS ESTATUS

TOTAL PAN

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV
TOTAL DE EGRESOS INGRESOS EGRESOS SALDO GASTO NO 

REPORTADO

DATOS GENERALES

TOTAL PAN

DATOS GENERALES



-139,816.60
-135,147.47
-121,614.19
-120,860.19
-130,682.43
-127,344.64
-132,497.33
-121,614.19
-131,809.68
-138,924.85
-138,924.85

DIFERENCIA



ANEXO H

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ JUANA ANDRES RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
2 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR ALMA DELIA ARREOLA CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
3 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA JOSÉ GUADALUPE BENAVIDES FLORIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE HILDA CEBALLOS LLERENAS 380.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 680.00 EN TIEMPO
5 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE SANTIAGO CHÁVEZ CHÁVEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
6 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZANILLO NORTE LILIA FIGUEROA LARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
7 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR HÉCTOR MAGAÑA LARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
8 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE ARMIDA NUÑEZ GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
9 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN BEATRIZ PÉREZ GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

10 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE FELICITAS PEÑA CISNEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
11 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE JUAN CARLOS PINTO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
12 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE OCTAVIO TINTOS TRUJILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
13 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE ROSARIO YEME LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

$380.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $680.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ JUANA ANDRES RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,682.43$                                              -130,682.43
2 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR ALMA DELIA ARREOLA CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,497.33$                                              -132,497.33
3 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA JOSE GUADALUPE BENAVIDES FLORIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,924.85$                                              -138,924.85
4 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE HILDA CEBALLOS LLERENAS 0.00 680.00 0.00 0.00 680.00 680.00 680.00 0.00 0.00 680.00 127,344.64$                                              -126,664.64
5 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE SANTIAGO CHÁVEZ CHÁVEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,527.12$                                              -112,527.12
6 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZANILLO NORTE LILIA FIGUEROA LARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,435.50$                                              -144,435.50
7 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR HÉCTOR MAGAÑA LARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,047.31$                                              -139,047.31
8 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE ARMIDA NUÑEZ GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,147.47$                                              -135,147.47
9 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN BEATRIZ PÉREZ GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,330.79$                                              -111,330.79

10 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE FELICITAS PEÑA CISNEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,125.04$                                              -110,125.04
11 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE JUAN CARLOS PINTO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,015.14$                                              -110,015.14
12 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE OCTAVIO TINTOS TRUJILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,732.19$                                              -124,732.19
13 PRI DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE ROSARIO YEME LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,809.68$                                              -131,809.68

$0.00 $680.00 $0.00 $0.00 $680.00 $680.00 $680.00 $0.00 $0.00 $680.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico

DATOS GENERALES
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ANEXO I

ID PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 

MATERNO
De 

Militantes
De 

Simpatizantes
1 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE RAMONA BAUTISTA BECERRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
2 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA BLANCA CECILIA CASTAÑEDA SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
3 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 7-VILLA DE ÁLVAREZ NORTE SARA ELIZABETH CERNAS VERDUZCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR SOCORRO HERNÁNDEZ ESPINOZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
5 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO HÉCTOR HERNÁNDEZ TOSCANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
6 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE LUIS JOSUÉ LÓPEZ BAEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
7 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN SELENE MARGARITA LÓPEZ X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
8 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE JUAN MEJÍA GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
9 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE HERIBERTO MIRANDA AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
10 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR CARLOS ALBERTO OLVERA SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
11 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO OLGA LETICIA ORIZAGA CÁRDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
12 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE MIRSHA ALEJANDRO PIZANO VARGAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
13 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE MIGUEL ARMANDO QUIÑOS GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
14 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ SERGIO RICARDO RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
15 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO NOÉ RUIZ ZARATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
16 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE MA. CRISTINA SALCEDO DELGADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
17 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE ANA MARÍA SÁNCHEZ LANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
18 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE SERGIO SILVA AGUIRRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
19 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE VIRIDIANA VALENCIA VARGAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
20 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE ALDO LEONARDO VEGA PETRIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 

MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revista
s y Medios

1 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE RAMONA BAUTISTA BECERRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,147.47$             -135,147.47
2 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA BLANCA CECILIA CASTAÑEDA SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,924.85$             -138,924.85
3 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 7-VILLA DE ÁLVAREZ NORTE SARA ELIZABETH CERNAS VERDUZCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,172.43$             -133,172.43
4 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR SOCORRO HERNÁNDEZ ESPINOZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,047.31$             -139,047.31
5 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO HÉCTOR HERNÁNDEZ TOSCANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,816.60$             -139,816.60
6 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE LUIS JOSUÉ LÓPEZ BAEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,015.14$             -110,015.14
7 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN SELENE MARGARITA LÓPEZ X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,330.79$             -111,330.79
8 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE JUAN MEJÍA GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,344.64$             -127,344.64
9 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE HERIBERTO MIRANDA AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,147.47$             -135,147.47
10 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR CARLOS ALBERTO OLVERA SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,497.33$             -132,497.33
11 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO OLGA LETICIA ORIZAGA CÁRDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,614.19$             -121,614.19
12 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE MIRSHA ALEJANDRO PIZANO VARGAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,435.50$             -144,435.50
13 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE MIGUEL ARMANDO QUIÑOS GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,344.64$             -127,344.64
14 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ SERGIO RICARDO RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,682.43$             -130,682.43
15 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO NOÉ RUIZ ZARATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,816.60$             -139,816.60
16 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE MA. CRISTINA SALCEDO DELGADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,527.12$             -112,527.12
17 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE ANA MARÍA SÁNCHEZ LANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,809.68$             -131,809.68
18 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE SERGIO SILVA AGUIRRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,732.19$             -124,732.19
19 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE VIRIDIANA VALENCIA VARGAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,125.04$             -110,125.04
20 PRD DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE ALDO LEONARDO VEGA PETRIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,147.47$             -135,147.47

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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ANEXO J

ID PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 

MATERNO
De 

Militantes
De 

Simpatizantes
1 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA YULIANA LIZZET AGUILAR  MORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
2 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE NORA MIRELLA AYALA OCHOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
3 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR REFUGIO CEDILLO  ARTEAGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE SEBASTIAN ESPARZA HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
5 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN MA. DEL CARMEN FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
6 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO JOSÉ LUIS GARCÍA SOLACHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
7 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE JUDITH GODINEZ CABRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
8 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE CORNELIO GÓMEZ PARRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
9 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR ALFREDO CUAUHTÉMOC HERRERA DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
10 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE LETICIA MENDOZA GORDILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
11 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ ANDRES FERNANDO OROZCO SOTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
12 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE MARÍA OCEGUERA CASTREJÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
13 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 7-VILLA DE ÁLVAREZ NORTE JOEL PADILLA PEÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
14 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE RICARDO SEVILLA CÁRDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
15 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE VERONIZA LIZET TORRES ROLÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
16 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO CARLO IVÁN VILLA GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 

MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revista
s y Medios

1 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA YULIANA LIZZET AGUILAR  MORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,924.85$             -138,924.85
2 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE NORA MIRELLA AYALA OCHOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,809.68$             -131,809.68
3 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR REFUGIO CEDILLO  ARTEAGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,497.33$             -132,497.33
4 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE SEBASTIAN ESPARZA HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,147.47$             -135,147.47
5 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN MA. DEL CARMEN FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,330.79$             -111,330.79
6 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO JOSÉ LUIS GARCÍA SOLACHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,816.60$             -139,816.60
7 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE JUDITH GODINEZ CABRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,527.12$             -112,527.12
8 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE CORNELIO GÓMEZ PARRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,344.64$             -127,344.64
9 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR ALFREDO CUAUHTÉMOC HERRERA DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,047.31$             -139,047.31
10 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE LETICIA MENDOZA GORDILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,732.19$             -124,732.19
11 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ ANDRES FERNANDO OROZCO SOTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,682.43$             -130,682.43
12 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE MARÍA OCEGUERA CASTREJÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,125.04$             -110,125.04
13 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 7-VILLA DE ÁLVAREZ NORTE JOEL PADILLA PEÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,172.43$             -133,172.43
14 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE RICARDO SEVILLA CÁRDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,015.14$             -110,015.14
15 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE VERONIZA LIZET TORRES ROLÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,435.50$             -144,435.50
16 PT DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO CARLO IVÁN VILLA GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,614.19$             -121,614.19

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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ANEXO K

ID PARTIDO 
POLÍTICO CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 7-VILLA DE ÁLVAREZ NORTE ERENDIRA NOEMÍ ANDRADE OCHOA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
2 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR GLORIA ARCEO CHÁVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
3 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO NATHAN GAMALIEL CARRASCO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
4 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE RUBÉN CASTELLANOS HORTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
5 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO MARCO ANTONIO GARCÍA CAMACHO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
6 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE NIZA GETSEMANI IBARRA ÁVALOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
7 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE SALVADOR JUAREZ FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
8 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR JUAN FRANCISCO JUAREZ RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
9 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE JUAN SERGIO PALACIOS LÓPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

10 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ DIMNA SUSANA RANGEL FREGOSO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
11 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA DAVID REYES BERTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
12 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE ALMA ELVIRA RINCÓN RODRÍGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
13 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE MA DE LOS ÁNGELES RODRÍGUEZ SILVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
14 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN JORGE TORRES VIZCAINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
15 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE ANGÉLICA VACA TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
16 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE MARTHA MARGARITA VALDIVIA MIRÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PARTIDO 
POLÍTICO CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 7-VILLA DE ÁLVAREZ NORTE ERENDIRA NOEMÍ ANDRADE OCHOA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 133,172.43$                 
2 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 3-IXTLAHUACÁN COLIMA SUR GLORIA ARCEO CHÁVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 132,497.33$                 
3 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 2-COLIMA CENTRO NATHAN GAMALIEL CARRASCO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 139,816.60$                 
4 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 14-MINATITLÁN MANZAILLO NORTE RUBÉN CASTELLANOS HORTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 144,435.50$                 
5 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 13-MANZANILLO CENTRO MARCO ANTONIO GARCÍA CAMACHO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 121,614.19$                 
6 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 6- CUAUHTÉMOC VILLA DE ÁLVAREZ NORESTE NIZA GETSEMANI IBARRA ÁVALOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 124,732.19$                 
7 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 15-TECOMÁN SUROESTE SALVADOR JUAREZ FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 110,125.04$                 
8 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 8-VILLA DE ÁLVAREZ SUR JUAN FRANCISCO JUAREZ RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 139,047.31$                 
9 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 1-COLIMA NORTE JUAN SERGIO PALACIOS LÓPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 127,344.64$                 

10 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 4-COMALA VILLA DE ÁLVAREZ DIMNA SUSANA RANGEL FREGOSO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 130,682.43$                 
11 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 5-COQUIMATLÁN COLIMA DAVID REYES BERTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 138,924.85$                 
12 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 10- TECOMÁN NORTE ALMA ELVIRA RINCÓN RODRÍGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 110,015.14$                 
13 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 16-TECOMÁN SURESTE MA DE LOS ÁNGELES RODRÍGUEZ SILVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 112,527.12$                 
14 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 9-ARMERÍA TECOMÁN JORGE TORRES VIZCAINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 111,330.79$                 
15 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 11-MANZANILLO SUROESTE ANGÉLICA VACA TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 135,147.47$                 
16 HUMANISTA DIPUTADO LOCAL COLIMA 12-MANZANILLO SURESTE MARTHA MARGARITA VALDIVIA MIRÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 131,809.68$                 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Público TOTAL DE INGRESOS ESTATUS
DATOS GENERALES

TOTAL HUMANISTA

TOTAL HUMANISTA

EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO
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TOPE DE GASTOS DE 
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Producción de 

Radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS
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-$133,172.43
-$132,497.33
-$139,816.60
-$144,435.50
-$121,614.19
-$124,732.19
-$110,125.04
-$139,047.31
-$127,344.64
-$130,682.43
-$138,924.85
-$110,015.14
-$112,527.12
-$111,330.79
-$135,147.47
-$131,809.68

DIFERENCIA



ANEXO L

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA ENRIQUE FUENTES MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
2 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA HÉCTOR INSUA GARCÍA 4,338.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,338.62 EN TIEMPO
3 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN ORLANDO LINO CASTELLANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA PATRICIA LUGO BARRIGA 7,866.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,866.44 EN TIEMPO
5 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN ELMER OMAR PINEDA DELGADO 1,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,276.00 EN TIEMPO
6 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ CEJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
7 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA ERNESTO MARQUEZ GUERRERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EXTEMPORÁNEO (26/03/2015)

$13,481.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,481.06

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA ENRIQUE FUENTES MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,770.74$            -66,770.74
2 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA HÉCTOR INSUA GARCÍA 4,338.62 0.00 0.00 0.00 4,338.62 4,338.62 4,338.62 0.00 0.00 4,338.62 498,257.09$          -493,918.47
3 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN ORLANDO LINO CASTELLANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,214.05$            -64,214.05
4 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA PATRICIA LUGO BARRIGA 7,866.44 0.00 0.00 0.00 7,866.44 7,866.44 7,866.44 0.00 0.00 7,866.44 498,257.09$          -490,390.65
5 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN ELMER OMAR PINEDA DELGADO 1,276.00 0.00 0.00 0.00 1,276.00 1,276.00 1,276.00 0.00 0.00 1,276.00 64,214.05$            -62,938.05
6 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ CEJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,191.60$            -89,191.60
7 PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA ERNESTO MARQUEZ GUERRERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,191.60$            -89,191.60

$13,481.06 $0.00 $0.00 $0.00 $13,481.06 $13,481.06 $13,481.06 $0.00 $0.00 $13,481.06

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS
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ANEXO M

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De 

Simpatizantes
1 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ OSWY RENE DELGADO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
2 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN ARTURO GARCÍA ARIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
3 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 6-IXTLAHUACÁN CRISPÍN GUTIÉRREZ MORENO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 8-MINATITLÁN MANUEL PALACIOS RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
5 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN ENRIQUE PRECIADO BEAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
6 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC BLANCA ISABEL ROCHA COBIÁN 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 EN TIEMPO
7 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA SALOMÓN SALAZAR BARRGÁN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
8 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA OSCAR VALDOVINOS ANGUIANO 8,776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,776.00 EN TIEMPO
9 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO FRANCISCO ALBERTO ZEPEDA GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

10 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA ESPERANZA ALCARAZ ALCARAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
$10,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,276.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas 

y Medios
1 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ OSWY RENE DELGADO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,013.77$                                               
2 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN ARTURO GARCÍA ARIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,103.45$                                               
3 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 6-IXTLAHUACÁN CRISPÍN GUTIÉRREZ MORENO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,825.70$                                                 
4 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 8-MINATITLÁN MANUEL PALACIOS RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,767.67$                                                 
5 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN ENRIQUE PRECIADO BEAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,214.05$                                                 
6 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC BLANCA ISABEL ROCHA COBIÁN 0.00 1,407.00 0.00 0.00 1,407.00 1,500.00 1,407.00 93.00 0.00 1,407.00 91,952.11$                                                 
7 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA SALOMÓN SALAZAR BARRGÁN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,770.74$                                                 
8 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA OSCAR VALDOVINOS ANGUIANO 0.00 8,776.00 0.00 0.00 8,776.00 8,776.00 8,776.00 0.00 0.00 8,776.00 498,257.09$                                               
9 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO FRANCISCO ALBERTO ZEPEDA GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 506,126.54$                                               

10 PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA ESPERANZA ALCARAZ ALCARAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 506,126.54$                                               
$0.00 $10,183.00 $0.00 $0.00 $10,183.00 $10,276.00 $10,183.00 $93.00 $0.00 $10,183.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
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-347,013.77
-332,103.45
-20,825.70
-26,767.67
-64,214.05
-90,545.11
-66,770.74

-489,481.09
-506,126.54
-506,126.54

DIFERENCIA



ANEXO N

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

De 
Militantes

De 
Simpatizante

s
1 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO LUIS DANIEL CEJA HERNÁNDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
2 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA OMAR ERNESTO LÓPEZ CASTILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
3 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN MARÍA DE LA LUZ NAVARRO ÁNGEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
4 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO ROSA MARTHA REAL MOLINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
5 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN JOSÉ GUADALUPE ROJO ÁLVAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
6 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ JAIME ENRIQUE SOTELO GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
7 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA JUAN OSCAR VÁZQUEZ CHÁVEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
8 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA HUGO IVÁN VILLEGAS GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
9 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ SAMUEL X GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
10 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC ANA BERTHA ZAMORA PRIETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
11 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN MOISES AGUILAR RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO
12 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA SALVADOR ÁVALOS REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revis

tas y Medios

1 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO LUIS DANIEL CEJA HERNÁNDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 506,126.54$                      -$506,126.54
2 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA OMAR ERNESTO LÓPEZ CASTILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,191.60$                        -89,191.60
3 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN MARÍA DE LA LUZ NAVARRO ÁNGEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,103.45$                      -332,103.45
4 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO ROSA MARTHA REAL MOLINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 506,126.54$                      -506,126.54
5 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN JOSÉ GUADALUPE ROJO ÁLVAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,103.45$                      -332,103.45
6 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ JAIME ENRIQUE SOTELO GARCÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,013.77$                      -347,013.77
7 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA JUAN OSCAR VÁZQUEZ CHÁVEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,257.09$                      -498,257.09
8 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA HUGO IVÁN VILLEGAS GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,257.09$                      -498,257.09
9 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ SAMUEL X GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,013.77$                      -347,013.77
10 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC ANA BERTHA ZAMORA PRIETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,952.11$                        -91,952.11
11 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN MOISES AGUILAR RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,214.05$                        -64,214.05
12 PRD PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA SALVADOR ÁVALOS REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,770.74$                        -66,770.74

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
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ANEXO Ñ

ID PARTIDO
 POLÍTICO CARGO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 8-MINATITLÁN MARÍA DE JESÚS ALCALÁ PEREGIRNA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
2 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO MARCOS DANIEL BARAJAS YESCAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
3 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ BERENICE GONZÁLEZ GUTIÉRREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORÁNEO (24-03-2015)
4 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN JOSÉ HERNÁNDEZ VENTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
5 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA MARIO PEÑA JIMÉNEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
6 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA JOSÉ QUINTERO PADILLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
7 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC JOSE LUIS RAMÍREZ MONTAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
8 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 6-IXTLAHUACÁN GERMÁN RUELAS VERDUZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
9 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN RUBÉN SANTOS ÁLVAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

10 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA PAULO GALILEO VELÁZQUEZ RUEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PARTIDO
 POLÍTICO CARGO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 8-MINATITLÁN MARÍA DE JESÚS ALCALÁ PEREGIRNA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26,767.67$                        
2 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO MARCOS DANIEL BARAJAS YESCAS $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 506,126.54$                      
3 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ BERENICE GONZÁLEZ GUTIÉRREZ $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 347,013.77$                      
4 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN JOSÉ HERNÁNDEZ VENTURA $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 64,214.05$                        
5 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 3-COMALA MARIO PEÑA JIMÉNEZ $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 66,770.74$                        
6 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA JOSÉ QUINTERO PADILLA $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 89,191.60$                        
7 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC JOSE LUIS RAMÍREZ MONTAÑO $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 91,952.11$                        
8 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 6-IXTLAHUACÁN GERMÁN RUELAS VERDUZCO $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 20,825.70$                        
9 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN RUBÉN SANTOS ÁLVAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 332,103.45$                      

10 PT PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA PAULO GALILEO VELÁZQUEZ RUEDA $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 498,257.09$                      
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00TOTAL PT

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS
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-$26,767.67
-506,126.54 
-347,013.77 

-64,214.05 
-66,770.74 
-89,191.60 
-91,952.11 
-20,825.70 

-332,103.45 
-498,257.09 

DIFERENCIA



ANEXO O

ID PP CARGO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De 
Simpatizantes

1 MC PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA MARÍA ELENA ABAROA LÓPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
2 MC PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 8-MINATITLÁN BERTHA ALICIA PICASSO MORÁN $0.00 0.00 $0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PARTIDO 
POLÍTICO CARGO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revista

s y Medios
1 MC PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA MARÍA ELENA ABAROA LÓPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 498,257.09$       $0.00
2 MC PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 8-MINATITLÁN BERTHA ALICIA PICASSO MORÁN $0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 26,767.67$         $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 COLIMA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS
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ANEXO P

ID PARTIDO 
POLÍTICO CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

1 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA SALVADOR BUENO ARCEO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
2 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN FILIBERTO FARIAS ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
3 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ EDGAR OCTAVIO GONZÁLEZ MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
4 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 6-IXTLAHUACÁN ALFONSO GONZÁLEZ MONTAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
5 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO VICTOR MANUEL GRANADOS RANGEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
6 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA BRENDA NATALÍ MAYORAL GUTIÉRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
7 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN MARGARITA SALCEDO BARBA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
8 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC BLANCA YANET URSUA BLANCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ID PARTIDO 
POLÍTICO CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
1 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 1-ARMERÍA SALVADOR BUENO ARCEO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 89,191.60$         $89,191.60
2 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 9-TECOMÁN FILIBERTO FARIAS ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 332,103.45$       $332,103.45
3 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 10-VILLA DE ÁLVAREZ EDGAR OCTAVIO GONZÁLEZ MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 347,013.77$       $347,013.77
4 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 6-IXTLAHUACÁN ALFONSO GONZÁLEZ MONTAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 20,825.70$         $20,825.70
5 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 7-MANZANILLO VICTOR MANUEL GRANADOS RANGEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 506,126.54$       $506,126.54
6 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 2-COLIMA BRENDA NATALÍ MAYORAL GUTIÉRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 498,257.09$       $498,257.09
7 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 4-COQUIMATLÁN MARGARITA SALCEDO BARBA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 64,214.05$         $64,214.05
8 HUMANISTA PRESIDENTE MUNICIPAL COLIMA 5-CUAUHTÉMOC BLANCA YANET URSUA BLANCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 91,952.11$         $91,952.11

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00TOTAL HUMANISTA
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